
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Херсонський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Херсон

(населений пункт)

від «30» вересня 2025 року №115-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський державний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2025 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 115-з

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16022708 1541713 Мирошниченко Вікторія Євгенівна
54760464 XE 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073908 Середня освіта 
(мова і література 
англійська)

140,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 115-з

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16013500 1570453 Булашенко Анатолій Анатолійович
50403056 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0295549 Логопедія 141,308

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 115-з

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16018718 1541701 Васильковська Анастасія Вікторівна

55338115 BA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117712 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно))

137,800

2 16019492 1541701 Мельничок Олександріна Андріївна

55352674 XE 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002859 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно))

119,800

3



3 16069264 1541701 Хоречко Микита Денисович

55350508 XE 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024780 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно))

144,200

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 115-з

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16016256 1542104 Бирчак Діана Євгенівна
51910223 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0230609 Психологія 139,857

2 16023296 1542104 Лецин Василь Богданович
47908324 BA 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 136,981

3 16016883 1542104 Ніколаєва Ольга Валентинівна
23252509 HP 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0326086 Психологія 134,151

4 16020897 1542104 Родіонова Олена Миколаївна
2015489 ДOBK 02.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 129,245

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 115-з

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16067281 1541669 Богуш Вячеслав Анатолійович
55885219 XE 26.09.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 156,061

2 16069038 1541669 Гуль Михайло Ігорович
52701315 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 153,485

3 16025320 1541669 Олійник Денис Валерійович
49491100 EP 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 151,406

6



4 16064663 1541669 Проскурін Артур Миколайович
24770890 XE 28.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 154,118

5 16070805 1541669 Рабченюк Володимир Романович
47876954 KB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 150,656

6 16021240 1541669 Табор Сергій Миколайович
46348420 XE 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 150,758

7 16041267 1541669 48-7028354 Катерина Андріївна
51817640 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 151,429

8 16069029 1541669 Чичман Вадим Радікович
50335663 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 150,455

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 115-з

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16070162 1542120 48-9730655 Ганна Василівна
38103033 XE 31.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота та 
консультування

142,727

2 16021958 1542120 Шамрай Денис Вікторович
50164726 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота та 
консультування

148,909

8




